
ЗДРУЖЕНИЕ НА СППСТВЕНИЦИ НА АНТЕНСКИ ДИСТРИБУТИВЕН СИСТЕМ СТАР АЕРПДРПМ

УЛ.ВЛАДИМИР КПМАРПВ БР.36/4-1 ,

ЕМБС   05524890

ЕДБ 4032001100150

Прихпди пд камати

Пптрпшени др.материјали 

(ппкрај серв.услуги вп пваа сума е вклуч.и ред.сервисир.

на кпдираните канали,трпшпц.за нивн.непреч.рабптеое)

Птпис на ситен инвентар
Централен регистар

ИЗРАБПТИЛ:СУЗАНА ЈПСИФПВСКА

Пстанати трпшпци 4.027,00 ден.             

ПРИХОДИ-ТРОШОЦИ 204.458,00 ден.        

СКППЈЕ,30,04,2016

2.100,00 ден.             

Сметкпвпдствени и финансиски услуги 47.480,00 ден.          

Пдлука - Мирпслав Сплиќ 39.010,00 ден.          

Ампртизација на материјални средства 39.990,00 ден.          

Трпшпци за закуп на прпстпр 86.500,00 ден.          

Перспнален данпк 4.008,00 ден.             

48.340,00 ден.          

Банкарска прпвизија 5.744,00 ден.             

ТРПШПЦИ ЗА ВРШЕОЕ НА ДЕЈНПСТ 922.240,00 ден.        

Канцелариски и други  материјали 12.498,00 ден.          

236.076,00 ден.        

ПТТ трпшпци -  ден.                       

Трпшпци за електрична енергија 107.680,00 ден.        

Стручен надзпр на рабптата и сервисни услуги и мпнтажа 288.787,00 ден.        

Прихпди членарина 1.065.180,00 ден.     

Прихпди пд наем на антена 61.500,00 ден.          

18,00 ден.                  

ТРОШОЦИ 922.240,00 ден.        

                ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕ  НА АДС СТАР АЕРПДРПМ СКППЈЕ   ВП 2015 ГПД.

Ппис на ппзицијата изнпс денари

ПРИХОДИ 1.126.698,00 ден.    




